
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 282
8 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική Ανάκληση της υπ’ αριθμ. Δ/301930/22−10−1991 
(ΦΕΚ 840/Δ΄/1991) απόφασης Νομάρχη Πειραιά περί 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, 
στη δασική θέση «Αγριελιές − Καραπολίτη» του Δή−
μου Πόρου και Δήμου Τροιζηνίας της Περιφερεια−
κής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής....... 1

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 από−
φασης Κήρυξης Αναδασωτέας έκτασης (Αρ. ΦΕΚ 
1099/τ.Δ΄/10−11−1987) και διόρθωσης σφάλματος 
αυτής (Αρ. ΦΕΚ 48/τ.Δ΄/25−01−2005) για έκταση 
συνολικού εμβαδού 15.419 τ.μ. βάσει συντεταγμέ−
νων αποτελούμενη από τα τμήματα 2, με στοι−
χεία (24, 25, 26, 27, 28, 59, 58, 57, 56, 24) εμβαδού 
4.402 τ.μ. και 3 με στοιχεία (15, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 38΄, 44, 45, 46, 47, 29, 30, 31, 32, 13, 14, 15) εμ−
βαδού 11.017 τ.μ., που αποτελούν τμήμα της KM 
4550 γαιών Μασσάρων Δ.Ε. Νότιας Ρόδου Δήμου 
και Νήσου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου. .................... 2

Μερική Ανάκληση της αρ. πρωτ. 6601/22−11−1989 (ΦΕΚ 
726/Δ΄/5−12−1989) απόφασης Κήρυξης Αναδασωτέ−
ας έκτασης της Νομάρχη Δωδεκανήσου (Αρ. ΦΕΚ 
1099/τ.Δ΄/10−11−1987) για έκταση εμβαδού Ε (1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, Ε, Δ, Γ, Β, Α, Β1, Α1, Ω, Ψ, Χ, 12, 11, 10, Π, 
Ο, Ξ, 1) =14.005,94 τ.μ. κείμενη στη θέση Μπλεφούτι 
Δήμου και Νήσου Λέρου Νομού Δωδεκανήσου. .... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 25768/885 (1)
  Μερική Ανάκληση της υπ’ αριθμ. Δ/301930/22−10−1991 

(ΦΕΚ 840/Δ΄/1991) απόφασης Νομάρχη Πειραιά περί 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, 
στη δασική θέση «Αγριελιές − Καραπολίτη» του Δή−
μου Πόρου και Δήμου Τροιζηνίας της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής.

   Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας,

β) του άρθρου 5 του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
Ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103/τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του Β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λπ.»,

γ) των άρθρων 6 και 7 του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/
Α΄/30−5−1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.»,

δ) του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8−8−
2014) με το οποίο αντικαταστάθηκε το άρθρο 44 του 
Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29−12−1979),

ε) του άρθρου 52 παρ. 4 του Ν. 4280/2014.
2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−1980,
β) 182447/3049/24−9−1980 και
γ) 141823/24−2−1983.
3. Την αριθμ. Οικ. 2944/2764/16−1−2013 (ΦΕΚ 172/Β΄/

31−1−2013) απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και εξουσία υπογραφής» σύμφωνα με την οποία δεν 
μεταβιβάζεται η εξουσία υπογραφής για αποφάσεις 
άρσεων κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τα αρθρ. 6 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/
7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Το Π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) περί Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6. Την υπ’ αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015), με την 
οποία έγιναν αποδεκτές οι παραιτήσεις των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ−
ρας και το άρθρο 56, Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−4−2014).

7. Την υπ’ αριθμ. Δ/301930/22−10−1991 (ΦΕΚ 840/Δ΄/1991) 
απόφαση Νομάρχη Πειραιά περί κήρυξης ως αναδασω−
τέας λόγω πυρκαγιάς έκτασης εμβαδού 282 στρ., στη 
θέση «Αγριελιές − Καραπολίτη» του Δήμου Πόρου και 
Δήμου Τροιζηνίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 9/2014 απόφαση της 1ης Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Πειραιά, η οποία γνωμοδοτεί υπέρ της υπ’ αριθμ. 714/
24−5−2013 πρότασης του Δασαρχείου Πόρου περί μερι−
κής ανάκλησης της ως άνω αποφάσεως κήρυξης έκτα−
σης ως αναδασωτέας.

9. Το υπ’ αριθμ. 6683/154/17−3−2015 έγγραφο του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πόρου σύμφωνα με το οποίο υποβάλ−
λει εκ νέου πρόταση για μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 

2477

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.09.11 09:34:46
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2478 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Δ/301930/22−10−1991 αποφάσεως Νομάρχη Πειραιά περί κήρυξης έκτασης συνολικού εμβαδού 282 στρεμμάτων 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Αγριελιές − Καραπολίτη» περιφέρειας Δήμου Πόρου και Δήμου 
Τροιζηνίας, και μόνο για έκταση εμβαδού 4,082 στρεμμάτων ως κηρυχθείσα αναδασωτέα κατά πλάνην περί των 
πραγμάτων και των νομικών δεδομένων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την: Δ/301930/22−10−1991 απόφαση Νομάρχη Πειραιά, περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας 
λόγω πυρκαγιάς και μόνο για δυο τμήματα συνολικού εμβαδού 4,082 στρ. (τεσσάρων στρεμμάτων και ογδόντα 
δυο χιλιοστών του στρέμματος) στη θέση «Αγριελιές − Καραπολίτη» περιφέρειας Δήμων Πόρου και Τροιζηνίας 
της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, τα οποία απεικονίζονται στο από 17−3−2015 διάγραμμα με κλίμακα 1:1500 
μ, που συνοδεύει αναπόσπαστα την απόφαση αυτή και στο ενσωματωμένο σε αυτό, απόσπασμα φύλλου χάρτη 
Γ.Υ.Σ. αριθμ. 7402/4, ως κάτωθι:

τμήμα με στοιχεία περιμέτρου «1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 ,10, 42 ,41, 40, 39, 38, 37 ,26, 43, 44, 45, 46, 47, Α23, 1» εμβαδού 2,00 
στρεμμάτων (δυο στρεμμάτων) και τμήμα με στοιχεία περιμέτρου «Α12, Α11, 86, Α8, Α7, 81, 80, 79, 78, 77, 76, 75, 74, Α12» 
εμβαδού 2,082 στρεμμάτων (δύο στρεμμάτων και ογδόντα δυο χιλιοστών του στρέμματος) και με μαύρο περίγραμμα.

Η έκταση συνολικού εμβαδού 4,082 στρ., συνορεύει:
Ανατολικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με δασική αναδασωτέα έκταση.
Οι συντεταγμένες των κορυφών του τμήματος της έκτασης των 2,00 στρ., κατά ΕΓΣΑ’ 87 αποτυπώνονται στον 

παρακάτω πίνακα:

Α/Α Χ Ψ Α/Α Χ Ψ

26 454351,061 4146038,578 3 454300,721 4146055,269

43 454325,058 4146038,003 4 454305,520 4146056,897

44 454317,900 4146032,089 5 454306,974 4146076,760

45 454303,485 4146030,465 6 454313,983 4146082,198

46 454298,713 4146033,739 7 454311,394 4146085,223

47 454292,760 4146027,149 8 454323,056 4146104,795

Α23 454285,034 4146032,838 9 454322,678 4146117,533

1 454289,437 4146036,453 10 454336,303 4146120,796

2 454294,381 4146042,560 42 454335,030 4146102,121

Οι συντεταγμένες των κορυφών του τμήματος της έκτασης των 2,082 στρ., κατά ΕΓΣΑ’ 87 αποτυπώνονται στον 
παρακάτω πίνακα:

Α/Α Χ Ψ Α/Α Χ Ψ

41 454329,087 4146091,085 77 454385,370 4146148,291

40 454322,721 4146085,568 78 454372,804 4146158,995

39 454319,962 4146080,050 79 454369,142 4146161,521

38 454320,627 4146073,441 80 454354,341 4146171,728

37 454342,560 4146045,908 81 454331,634 4146185,310

Α12 454393,406 4146118,504 A7 454318,145 4146196,712

74 454390,419 4146132,468 A8 454322,106 4146201,091

75 454394,238 4146136,076 86 454329,465 4146212,546

76 454389,994 4146144,352 A11 454407,977 4146157,624

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 29 Ιουνίου 2015

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2479



2480 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 50424 (2)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 απόφα−

σης Κήρυξης Αναδασωτέας έκτασης (Αρ. ΦΕΚ 1099/τ.
Δ΄/10−11−1987) και διόρθωσης σφάλματος αυτής (Αρ. 
ΦΕΚ 48/τ.Δ΄/25−01−2005) για έκταση συνολικού εμβα−
δού 15.419 τ.μ. βάσει συντεταγμένων αποτελούμενη 
από τα τμήματα 2, με στοιχεία (24, 25, 26, 27, 28, 59, 
58, 57, 56, 24) εμβαδού 4.402 τ.μ. και 3 με στοιχεία 
(15, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38΄, 44, 45, 46, 47, 29, 30, 31, 
32, 13, 14, 15) εμβαδού 11.017 τ.μ., που αποτελούν τμή−
μα της KM 4550 γαιών Μασσάρων Δ.Ε. Νότιας Ρό−
δου Δήμου και Νήσου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου .

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 1 και του 

άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 44, παρ. 4 του 

Ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 34 
και 35, παρ. 3 του Ν. 4280/2014 αντίστοιχα, (ΦΕΚ 159/
Α΄/08−08−2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 2, άρθρο 1, του Νό−
μου 2503/1997 (ΦΕΚ/107/Α΄/1997) όπως τροποποιήθηκαν 
με το άρθρο 56 του Νόμου 4257/2014 (ΦΕΚ/93/Α΄/2014).

7. Την αριθ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ/24/Α΄/2015) πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου με θέμα: «Αποδοχή παραιτή−
σεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της Χώρας».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 1 του Ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/11−05−2015).

9. Την υπ’ αριθμ. 5540/22−09−2011 αίτηση του ΕΥΣΤΑ−
ΘΙΟΥ ΓΙΑΝΝΕΣΚΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ για έκδοση Πράξης Χα−
ρακτηρισμού της KM 4550 γαιών Μασσάρων Δ.Ε. Νότιας 
Ρόδου Δήμου και Νήσου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου.

10. Την υπ’ αριθμ. 50550/16−07−2014 Έκθεση Αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας του Δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών 
Δωδεκανήσου Παπαδόπουλου Κωνσταντίνου.

11. Την υπ’ αριθμ 101943/31−12−2014 Εισήγηση της Δι−
εύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση 
αναδασωτέας έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 
απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας έκτασης του Νομάρχη 
Δωδεκανήσου (Αρ. ΦΕΚ 1099/τ.Δ΄/10−11−1987) και διόρθω−
ση σφάλματος αυτής (Αρ. ΦΕΚ 48/τ.Δ΄/25−01−2005) για 
έκταση συνολικού εμβαδού 15.419 τ.μ. βάσει συντεταγ−
μένων αποτελούμενη από τα τμήματα 2, με στοιχεία (24, 
25, 26, 27, 28, 59, 58, 57, 56, 24) εμβαδού 4.402 τ.μ. και 3 
με στοιχεία (15, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38΄, 44, 45, 46, 47, 
29, 30, 31, 32, 13, 14, 15) εμβαδού 11.017 τ.μ., που αποτελούν 
τμήμα της KM 4550 γαιών Μασσάρων Δ.Ε. Νότιας Ρόδου 
Δήμου και Νήσου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου, επειδή 
τα ανωτέρω τμήματα ουδέποτε έχουν καεί.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και επισυ−
νάπτεται στην παρούσα και βρίσκεται στην Δημοτική 
Ενότητα Νότιας Ρόδου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου 
Νομού Δωδεκανήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 24 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

  ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2481



2482 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 55771 (3)
Μερική Ανάκληση της αρ. πρωτ. 6601/22−11−1989 (ΦΕΚ 

726/Δ΄/5−12−1989) απόφασης Κήρυξης Αναδασωτέ−
ας έκτασης της Νομάρχη Δωδεκανήσου (Αρ. ΦΕΚ 
1099/τ.Δ΄/10−11−1987) για έκταση εμβαδού Ε (1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, Ε, Δ, Γ, Β, Α, Β1, Α1, Ω, Ψ, Χ, 12, 11, 10, Π, Ο, 
Ξ, 1) =14.005,94 τ.μ. κείμενη στη θέση Μπλεφούτι Δή−
μου και Νήσου Λέρου Νομού Δωδεκανήσου.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 1 και του 

άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 44, παρ. 4 του 

Ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 34 
και 35, παρ. 3 του Ν. 4280/2014 αντίστοιχα, (ΦΕΚ 159/
Α΄/08−08−2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 2, άρθρο 1, του Νό−
μου 2503/1997 (ΦΕΚ/107/Α΄/1997) όπως τροποποιήθηκαν 
με το άρθρο 56 του Νόμου 4257/2014 (ΦΕΚ/93/Α΄/2014).

7. Την αριθ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/2015) πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου με θέμα: «Αποδοχή παραιτή−
σεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της Χώρας».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 1 του Ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/11−05−2015).

9. Την υπ’ αριθμ. 1057/23−02−2011 αίτηση για έκδοση 
πράξης χαρακτηρισμού που κατέθεσε η ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΛΑ−
ΤΗ ΤΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ για το χαρακτηρισμό έκτασης που 
ευρίσκεται στη θέση ΜΠΛΕΦΟΥΤΗ Δήμου και Νήσου 
Λέρου.

10. α) Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/10−10−2011 αυτοψία του Θεμι−
στοκλή Σεκαρά δασοπόνου της Υπηρεσίας μας β) Την 
αριθ. 27343/06−05−2014 εισήγηση έκθεση φωτοερμηνείας 
του Λεφάκη Δημήτριου, Δασολόγου της Υπηρεσίας, τεκ−
μηριωμένη και από τον έλεγχο διαθέσιμων ορθοφωτο−
χαρτών και αεροφωτογραφιών ετών 1960, 1980 και 1998 
στοιχεία τα οποία συνοδεύουν την εν λόγω εισήγηση.

11. Την υπ’ αριθμ. 40492/15−06−2015 Εισήγηση της Δι−
εύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου για μερική Ανάκληση 
αναδασωτέας έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 6601/22−11−1989 
(ΦΕΚ 726/Δ΄/5−12−1989) απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας 
έκτασης της Νομάρχη Δωδεκανήσου για έκταση εμβα−
δού Ε(1, 2, 3, 4, 5, 6,7, 8, 9, Ε, Δ, Γ, Β, Α, Β1, Α1, Ω, Ψ, Χ, 12, 
11, 10, Π, Ο, Ξ, 1) =14.005,94 τ.μ. Δήμου και Νήσου Λέρου 
Νομού Δωδεκανήσου επειδή πριν από την πυρκαγιά 
και διαχρονικά αποτελούσε έκταση αγροτικής μορφής.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και επισυ−
νάπτεται στην παρούσα και βρίσκεται στη θέση θέση 
Μπλεφούτι Δήμου και Νήσου Λέρου Νομού Δωδεκα−
νήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 17 Αυγούστου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

  ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2483



2484 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002820809150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


